
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 174 
 

LI сессия                                                                                                   II созыва 
 
21 февраля 2012 года                                                                             пос. Сенной 
 
Об утверждении генерального 
плана Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  
 
 
            В соответствии с Федеральным Законом от  6  октября  2003  года  
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 18, 24 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Закона Красно-
дарского края от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка 
решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в 
переходный период», схемы территориального планирования муниципаль-
ного образования Темрюкский район, Устава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения  Темрюкского 
района РЕШИЛ: 
 1.Утвердить генеральный план Сенного сельского поселения 
Темрюкского района (приложение). 
          2.Опубликовать генеральный план Сенного сельского поселения 
Темрюкского района в порядке, установленном для официального опубли-
кования муниципальных правовых актов, иной информации, и разместить на 
официальном сайте поселения в сети «Интернет». 
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по 
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского посе-
ления, земельному контролю, имущественным отношениям) В.А.Дытченкова  
и председателя постоянной комиссии Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района  по обеспечению законности, правопорядка, охраны 
прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления О.А. Харченко. 

4. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                               О.В.Чумак 


